ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	Д У М А

Кирейского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	«29» ноября  2017  г.                                                № 9__

	с. Уйгат

	Об отставке по собственному желанию главы Кирейского сельского поселения Анисимова
Александра Сергеевича

Рассмотрев заявление главы Кирейского сельского поселения Анисимова Александра Сергеевича от 28.11.2017 года, руководствуясь п. 2. ч. 6. ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2. ч. 1. ст. 27,  ст. 28, ст. 30, ч.4 .ст. 32, пп. «б» п. 2 ч. 2 ст. 33,  Устава Кирейского муниципального образования, Дума Кирейского сельского поселения

                                                   РЕШИЛА:

1. Принять отставку по собственному желанию главы Кирейского сельского поселения Анисимова Александра Сергеевича с 30.11.2017 года.
2. Назначить специалиста администрации Кирейского сельского поселения Никитенко Валерия Михайловича с 01.12.2017 года временно исполняющим обязанности главы Кирейского сельского поселения на период до избрания и вступления в должность нового главы Кирейского сельского поселения.

3. Временное исполнение обязанностей председателя Думы Кирейского сельского поселения с 01.12.2017 года на период до избрания и вступления в должность нового главы Кирейского сельского поселения осуществлять  заместителю председателя Думы Кирейского сельского поселения Каспирской Ирине Ивановне.
4. Централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района (Горбуновой Н.В.) произвести окончательный расчет с Анисимовым А.С. за период работы с 26.09.2017г. по 30.11.2017г. за 10 календарных дней отпуска.
	Председательствующий на заседании

Заместитель председателя Думы
Кирейского сельского поселения

	И.И. Каспирская